

Hasseris Skin Lounge ApS

Kong Christians Alle 37, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 95 86 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

Marianne Weinreich Krogshave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hasseris Skin Lounge ApS
Kong Christians Alle 37, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 95 86 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Weinreich Krogshave, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive hudpleje- og negleklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846.578 kr. mod 725.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.124 kr. mod -52.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift, da selskabets ledelse vurderer, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed for at kunne fortsætte driften. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	846.578	725.065
2 Personaleomkostninger	-864.674	-736.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.582</u>	<u>-15.981</u>
Driftsresultat	-34.678	-27.002
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.446</u>	<u>-25.827</u>
Resultat før skat	-46.124	-52.829
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-46.124	-52.829
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.124</u>	<u>-52.829</u>
Disponeret i alt	-46.124	-52.829

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	76.919	39.954
Materielle anlægsaktiver i alt	76.919	39.954
Anlægsaktiver i alt	76.919	39.954
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	199.830	201.149
Varebeholdninger i alt	199.830	201.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.451	5.894
Andre tilgodehavender	0	7.252
Periodeafgrænsningsposter	17.055	18.864
Tilgodehavender i alt	27.506	32.010
Likvide beholdninger	6.804	1.907
Omsætningsaktiver i alt	234.140	235.066
Aktiver i alt	311.059	275.020

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-321.070	-274.947
Egenkapital i alt	-271.070	-224.947
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	184.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	184.420
Gæld til pengeinstitutter	158.486	5.182
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.769	86.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.334	72.320
Anden gæld	313.540	151.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.129	315.547
Gældsforpligtelser i alt	582.129	499.967
Passiver i alt	311.059	275.020

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har negativ egenkapital pr. 31.12.18.		
Det er ledelsens vurdering at selskabets egenkapital bliver reetableret ved fremtidig indtjening, og ledelsen vurderer at selskabet råder over den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i 2019, hvorfor årsrapporten er udarbejdet under forudsætning om forsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	784.608	675.117
Pensioner	32.918	20.666
Andre omkostninger til social sikring	23.096	16.322
Personaleomkostninger i øvrigt	24.052	23.981
	<u>864.674</u>	<u>736.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.446	25.827
	<u>11.446</u>	<u>25.827</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-274.946	-222.118
Årets overførte overskud eller underskud	-46.124	-52.829
	<u>-321.070</u>	<u>-274.947</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Der er indgået lejeaftale med 6 måneders opsigelse, som udgør en samlet forpligtelse på 97 t.kr. pr. 31.12.18.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marianne Holding Aalborg IVS, CVR-nr. 36957794 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.